Протокол №1 от «01» апреля 2019 г.

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению и согласованию Извещения по открытому запросу котировок в

электронной форме

1

Место нахождения: 644037, г. Омск, ул. Партизанская, д. 10

Фактический адрес: 644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15

тел.: (3812) 29-34-00, факс: (3812) 29-34-12
E-mail: info@omesc.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению и согласованию Извещения по открытому за-

просу котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку товара по лоту

№438.19.00087 «Мебель офисная»

г. Омск

Номер Протокола: № 1

Дата/время проведения заседания: «01» апреля 2019 г. 06:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола: «01» апреля 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 1 428 914,71 руб., без НДС

Участниками могут быть только субъек-

ты МСП нет

ПОВЕСТКА:

О рассмотрении и согласовании Извещения по открытому запросу котировок в электронной

форме на право заключения договора на поставку товара по лоту №438.19.00087 «Мебель офис-

ная».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Члены Закупочной комиссии изучили Извещение о проведении открытого запроса котиро-

вок в электронной форме (Приложение 1).

Закупочной комиссии предлагается согласовать Извещение о проведении открытого запро-

са котировок в электронной форме (Приложение 1).

РЕШИЛИ:
 Согласовать Извещение о проведении открытого запроса котировок в электронной форме

(Приложение 1).